los menores JJNC y MNC, representados legalmente por la señora LINA 
MARCELA CONTRERAS VILLA identificada con CC. 32.208.084, en contra 
del señor ALDEMAR NAVARRO GALLEGO identificado con CC. 98.701.315, 
por los siguientes valores: 

Para un total de DIECINUEVE MILLONES SETECIENTOS CUATRO MIL 
OCHOCIENTOS DIECISEIS PESOS ($19.704.816=) M/L, más las cuotas 
que se causen durante el presente trámite y los intereses legales a la tasa 
de 0.5% mensual desde que se hizo exigible la obligación hasta su 
cancelación. Sobre costas e intereses se resolverá en su oportunidad 
legal.  

SEGUNDO: